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Vertskommunesamarbeid om Krisesenter for Bergen og omegn 

 
Det vises til møte mellom Bergen kommune (vertskommune) og samarbeidskommuner om 
krisesenterdrift 17. januar 2019, samt oversendt referat datert 21. januar 2019.  
 
Samarbeidsavtalen (vedlagt denne korrespondanse) for vertskommunesamarbeidet er 
behandlet i Byrådet i Bergen kommune og er nå vedtatt av Bergen bystyre i sak 158/19. 
 
Vi ber om at hver kommune i samarbeidet får avtalen vedtatt i egen kommune, enten ved 
direkte vedtakelse eller ved at kommunestyret gir fullmakt til administrasjonen om å inngå 
avtalen. Til hjelp i dette arbeidet har vi vedlagt byrådssaken med innstilling til Bergen bystyre. 
 
Frist for retur av vedtatt/signert avtale for kommuner: 30. august 2019, som sendes til 
Byrådsavdeling for sosial, bolig og inkludering ved Jens Rosendahl Halvorsen. 
 
Kommuner berørt av kommunesammenslåing: 
For kommuner som er berørt av kommunesammenslåing legges det til grunn at rettigheter 
og plikter etter tidligere (gjeldende frem til den nye er vedtatt) avtale om 
vertskommunesamarbeid videreføres til den nye kommunen. Etter gjeldende avtale er 
oppsigelsesfrist ett år med uttreden fra kalenderårets utgang. Det vil si at for kommuner som 
på grunn av kommunesammenslåing melder at de trer ut av gjeldende avtale vil uttreden 
først kunne påregnes ved utgangen av 2020. Vi gjør oppmerksom på følgende punkt fra den 
nye avtalen: 
 
«7. Nærmere regler for uttreden og avvikling av samarbeidet: Avtalen kan sies opp av hver 
av deltakerkommunene med fire(4) års frist med uttreden fra kalenderårets utgang. Enhver 
oppsigelse av deltakerkommune skal medføre et snarlig ekstraordinært samarbeidsmøte 
hvor også kommune som sier opp skal delta og begrunne sin oppsigelse. I slikt 
ekstraordinært møte skal en drøfte oppsigelsens konsekvenser for det videre samarbeidet. 
Dersom det er vertskommunen som sier opp avtalen vil vertskommunesamarbeidet i sin 
helhet opphøre.» 
 
 
Med hilsen 
BSBI Byrådsavdeling for sosial, bolig og inkludering 
 
 
Kjell Kolskogen - administrasjonssjef 
Tommy Johansen - kommunaldirektør 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk. 
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Vedlegg: 
 

1. Utkast til samarbeidsavtale 
a. 3 vedlegg til samarbeidsavtalen: 

i. Tjenestebeskrivelse 
ii. Oversikt over kontaktpersoner 
iii. Oversikt over rutiner og prosedyrer (utarbeides senere) 

2. Byrådssak 140/19 
 


